
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków sołectw Gminy Wielkie 
Oczy dotyczących przeznaczenia środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwom

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301 ze 
zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy, zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/2014 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 2 lipca 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji do oceny wniosków sołectw Gminy Wielkie Oczy dotyczących przeznaczenia środków funduszu 
sołeckiego przypadających sołectwom wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję  Komisję do oceny wniosków sołectw Gminy Wielkie Oczy dotyczących 
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwom, w składzie:

1. Pałczyński Zbigniew - Przewodniczący Komisji,

2. Kuchciak Robert - Sekretarz Komisji,

3. Klus Jan - Członek Komisji,

4. Żywiak Krzysztof - Członek Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E92AAC7A-CBB1-49C5-AF72-4BA53A2A6C20. Podpisany Strona 1




